

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Ellehøj A/S
Ellehøjvej 20
5985 Søby Ærø*

CVR-nr: 59 34 92 28

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2016 - 30. september 2017*

(41. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. oktober 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ellehøj A/S Ellehøjvej 20 5985 Søby Ærø
	CVR-nr.: 59 34 92 28 Stiftet: 12. november 1976 Hjemsted: Ærø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 390846
Bestyrelse	Bjarne Kock Christensen Eva Koch Christensen Hans Eigil Christensen
Direktion	Eva Koch Christensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 28 5960 Marstal
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 11. oktober 2017 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje og udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 406 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	331.491	24.871-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	46.477-
DRIFTSRESULTAT	331.491	71.348-
Andre finansielle indtægter	167.272	227.340
Andre finansielle omkostninger	37.642-	61.944-
RESULTAT FØR SKAT	461.121	94.048
1 Skat af årets resultat	55.206-	25.696-
ÅRETS RESULTAT	405.915	68.352
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført resultat	105.915	231.648-
DISPONERET I ALT	405.915	68.352

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
2 Grunde og bygninger.....	0	430.949
Materielle anlægsaktiver	0	430.949
ANLÆGSAKTIVER	0	430.949
Andre tilgodehavender	11.026	10.176
Periodeafgrænsningsposter.....	0	3.535
Tilgodehavender	11.026	13.711
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.156	2.576.988
Værdipapirer og kapitalandele	3.000.156	2.576.988
Likvide beholdninger	336.222	179.781
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.347.404	2.770.480
AKTIVER	3.347.404	3.201.429

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	2.492.344	2.386.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
3 EGENKAPITAL	3.292.344	3.186.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.085	15.000
Selskabsskat	35.975	0
Kortfristede gældsforpligtelser	55.060	15.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	55.060	15.000
PASSIVER	3.347.404	3.201.429
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat.....	55.206	27.650
Regl. skat tidl. år	0	1.954-
	<u>55.206</u>	<u>25.696</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		1.151.443
Afgang i årets løb		1.151.443-
		<u>720.494-</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		720.494-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		720.494
		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u><u>0</u></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	2.386.429	0	105.915	2.492.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	300.000	300.000-	300.000	300.000
	<u>3.186.429</u>	<u>300.000-</u>	<u>405.915</u>	<u>3.292.344</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

NOTER

2017

2016

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af kapitalen:

Hans Eigil Christensen, Ellehøjvej 20, 5985 Søby Ærø